175
tendens quō p̄mos accubitus elixerēt di
cens ad illos. Cum inuitatus fueris ad
nuptias nō distumbas in p̄mo loco; ne
forte honoratior te sit inuitatus ab illo;
& ueniens is qui te & illū uocauit dicat
tibi Da hunc locū, & tūc incipias cū rubo
re nouissimū locū tenere. **S**; cū uocatus
fueris uade recumbe in nouissimo loco, ut
cū uenerit q̄ te inuitauit dicat tibi Amice
ascende superius. **T**ūc erit tibi gl̄a corā siml̄
discipulis. **Q**uia ois qui se exaltat
hūiliabit; & q̄ se hūiliat exaltabitur.
Humore uocabulū trahit. **E**re enim
aqua hydor dicitur. Est aut̄ humor subitane
us de uicio uesice natus cū inflatōe tur
gente; & anhelitu sentio. **P**ropinquis est
hydropia quāto magis abundat humo
re inordinato; tanto ampli⁹ sate. **A**t
iō recte opatur ei quē fluxus carnalium
uoluptatū exuberans aggrauat; opatur
diuiti auarō qui quāto est copiosior di
uitijs; quib; non bene utitur; tanto arde
tius talia gappisat. **A**t r̄ndens iesus
dicit ad legisuitos & phariseos. **S**i liget sab
bato curare; At illi taceuerūt. **Q**uē r̄ndis
se iesus ad hoc respit qd̄ p̄missū ē; & ipsi
obseruabat euz. **D**ns enī nouit cogitationes
hōim. **S**ed merito interio. **S**ic gati
cent; q̄ extra se dicit quidq̄ ē; & d̄ d̄
runt uident; s̄ tā si liget sabbatū cur
rare; quare saluatoreē an cū t̄ sic ob
seruant. **S**i nō licet quare ip̄i sicut sabbatū
to pectora curant. **I**pse uero ap̄t̄. **H**ensum

sanauit eū ac dimisit. **Diūca xviii Math**
Sit Pharisæi audientes quod iesus sile
tū imposuisset saduceis ouenerunt i vni
& interrogauit eū vn⁹ ex eis legis doctor
tentās eū **Matth** qd ē mandatum magnū
in lege. **Sit** illi iesus Diliges dñm dñm tuū
ex toto corde tuo & in tota aīa tua & i tota
mente tua hoc ē maximū & pmū manda
tum. **Sed** dñm aut sile est huius Diliges pro
ximū tuū sicut teipm. In his duobus mā
datis tota lex pendet & p̄he. Congregatis
aut pharisæis interrogauit eos iesus dicit
Quid vobis videtur de dño. **Cui⁹** filius ē.
Dixit ei Dauid. **Sit** illis Quō ergo dauid
i spū vocat eū dñz dicens Dixit dominus
dño meo sede a dextris meis donec ponā in
imicos tuos scabellū pedū tuorū. **Si** qd
dauid vocat eum dñz quō filius eius est. Et
nemo poterat rñdere ei verbū. neq; ausus
fuit quisq; ex illa die eū amplius interrogare.

Quenerūt pharisæi **ho. iohānis epi.**
Ad ius iesū ut multitudine vincerent
quem rone superare nō poterāt. **si** veritate
nudos se esse professi sunt: q multitudine se
armauerūt. **O**cebant enī apud se dñm
loquat pro omnib; & om̄s loquelm̄ per v
num: ut si quidē vicerit om̄s videamur
victores. **si** aut victus fuerit: vel solus vi
deatur. **ca.** confusus. **O** pharisæi qui oīa p
pret. **si** hoīes cogitatis & factis pri
mus. **es** dñz quidē venientes ad vno vince
di est. **ca.** per vnū. **Ca** mē qd vno vi
cio hoīes pbat. **si** mines non intelligit om̄nes
vos est. **si** victos: nunquid confitentē restre